

附表

深圳英飞拓科技股份有限公司
2019年度控股股东及其他关联方占用资金情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2019年初占用资金余额	2019年度占用累计发生金额（不含利息）	2019年度占用资金的利息	2019年度偿还累计发生金额	2019年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
现大股东及其附属企业	深圳市投控物业管理有限公司	实际控制人附属企业	其他应收款	-	290,913.77	-	-	290,913.77	保证金	经营性往来
	深圳湾科技发展有限公司	实际控制人附属企业	其他应收款	-	528,994.38	-	-	528,994.38	押金	经营性往来
小计	-	-	-	-	819,908.15	-	-	819,908.15	-	-
前大股东及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
总计	-	-	-	-	819,908.15	-	-	819,908.15	-	-
其他关联资金往来	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2019年初占用资金余额	2019年度占用累计发生金额（不含利息）	2019年度占用资金的利息	2019年度偿还累计发生金额	2019年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
关联自然人及其控制的法人	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联人及其附属企业	怀化市智慧中方建设运营发展有限责任公司	本公司与中方县政府合作设立的PPP项目公司	应收账款	69,689,384.45	96,428,031.33	-	34,130,127.75	131,987,288.03	销售	经营性往来
			长期应收款	35,145,000.00	-	-	-	35,145,000.00	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市立新科技有限公司	子公司	其他应收款	60,319,510.70	279,242,800.00	-	292,186,350.12	47,375,960.58	借款和往来款	非经营性往来
		子公司	应收利息	7,385,105.66	-	3,028,594.78	-	10,413,700.44	借款和往来款	非经营性往来
	英飞拓（杭州）信息系统技术有限公司	子公司	其他应收款	220,605,982.00	430,734,058.65	-	13,758,872.25	637,581,168.40	借款和往来款	非经营性往来
		子公司	应收利息	9,617,839.08	-	23,981,235.75	-	33,599,074.83	借款和往来款	非经营性往来
	英飞拓（泰国）有限公司	孙公司	其他应收款	31,646,237.26	-	-	250,058.38	31,396,178.88	借款和往来款	非经营性往来
		孙公司	应收利息	2,281,419.09	-	1,745,891.34	2,500,534.18	1,526,776.25	借款和往来款	非经营性往来
	深圳英飞拓投资发展有限公司	子公司	其他应收款	-	20,200,000.00	-	-	20,200,000.00	借款和往来款	非经营性往来
	深圳市仁用电子系统有限公司	孙公司	其他应收款	-	6,500,000.00	-	6,500,000.00	-	借款和往来款	非经营性往来
	深圳英飞拓智能技术有限公司	子公司	其他应收款	-	604,415,914.48	-	507,273,986.58	97,141,927.90	往来款	经营性往来
	INFINOVA INTERNATIONAL LIMITED	子公司	其他应收款	-	21,003,581.20	-	507,207.02	20,496,374.18	借款和往来款	非经营性往来
	深圳英飞拓软件开发有限公司	子公司	其他应收款	128,629.42	718,473.56	-	13,961.38	833,141.60	往来款	非经营性往来
	新普互联（北京）科技有限公司	子公司	其他应收款	90,000,000.00	291,006,188.00	-	114,006,188.00	267,000,000.00	借款和往来款	非经营性往来
	新普互联（北京）科技有限公司	子公司	应收利息	358,807.64	-	6,315,341.92	358,807.64	6,315,341.92	借款和往来款	非经营性往来
小计	-	-	-	527,177,915.30	1,750,249,047.22	35,071,063.79	971,486,093.30	1,341,011,933.01	-	-
总计	-	-	-	527,177,915.30	1,751,068,955.37	35,071,063.79	971,486,093.30	1,341,831,841.16	-	-

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：